Протокол заседания.}{Ь Щ
Наблюдательного совета

государственного автономного профессионального образовательного
УЧРеЖДеНИЯ КОлледж СвердловскоЙ обл асти <<Свердловское художественное

училище им. И.Щ. Шадра>>
ЗаСеДаНИе Проводится по инициативе директора государственного

автономного профессионального образовательного учреждения колледж
СВеРДЛОвСкоЙ области <Свердловское художественное училище им. И.!r. Шадра>
В.В. Кисляковского.
.Щата заседания - 2025 г.
Место проведения - г. Екатеринбур., ул. Малышева, 68.
ПрисутствовzlJIи - 4 человека.
Отсутствов{lли - 2 человека.
Участники заседания:
Члены наблюдательного совета:

1) БОЖенкО Рада Юрьевна главный редактор общества с ограниченной
ОТВеТСТВеННОСТЬЮ кАиФ Урал>; (Председатель, избран наблюдательным советом
10.03.2023 г. J\Гs 19, в соответствии сл.|2 ст.10 ФЗ-Nsl74 от 03.11.2006г.)

2) РатковскиЙ Максим Вячеславович, преподаватель ГА ПОУ КСО
<<Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадрa>;

3) Рыжков Борис Сергеевич, преподаватель ГА ПОУ КСО <Свердловское
художественное училище имени И.Д. Шадрa>;

4) Каримов Марат Ришатович, ведущий инженер в службе гарантийно-
эксплуатационного обслуживания общества с ограниченной ответственностью
<<Научно-производственного объединения кСаут>.

Отсутствов€lли:
1) МеХанова Лилия Вячеславовна, заместитель начальника отдела

ПРОфеСсионального искусства и художественного образования
Министерства культуры Свердловской области;

2) БаЛЫНИна Анастасия Владимировна, начальник отдела
экономического анализа департамента по корпоративному управлению и
экономиЧескомУ ан€LлизУ Министерства по управлению государственным
имуществом Свердловской области.

Установлено н€tJIичие кворума.
ЗаСеДание Наблюдательного совета ГА ПОУ КСО <<Сверлловское

художественное училище им. И.щ. Шадра> признается правомочным.
Приглашенные:
В.В. КИСЛякОвский директор, главный бухгалтер Бакановская Галина
Леонидовна

Повестка дня:
1. Рассмотрен отчет о результатах деятельности ГА ПОУ КСО (СХУ имени

И.Д. ТТIадрa> И об использовании закрепленного за ним
ГОСУДарственного имущества Свердловской области за 2024r., по
состоянии на 01.01.2025г.

Ход заседания:

1. По вопросу повестки дня слушали главного бухгалтера ГА ПОУ КСО
<Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра>

Бакановскую Галину Леонидовну
2. Членами Наблюдательного совета рассмотрен отчет о результатах

деятельности ГА ПОУ КСО (СХУ имени И.Д. Шадра> и об использовании
закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области За

2024r., по состоянии на 01.01 .2025г.;
Председательствующий поставил на голосование вопрос об утверждении

рассмотренного отчета о результатах деятельности ГА ПОУ КСО (СХУ иМени
И.Д. Шадрa> и об использовании закрепленного за ним государственного
имущества Свердловской области за 2024г.
На голосование поставлен вопрос об утверждении рассмотренного отчета о

результатах деятельности ГА ПОУ КСО (СХУ имени И.Д. Шадрa> и об

использовании закрепленного за ним государственного имущества СвердловскоЙ
области за2024r.

Результаты голосования:
<За>> - 4 голоса;
кПротив>> - 0 голосов;
<Воздержitлись)) - 0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить отчет о результатах деятельности ГА ПОУ КСО

кСХУ имени И.Д. Шадрu и об использовании закрепленного за ним
государственного имущества Сверлловской области за 2О24г., по состоянии на

01.01 .2025r.

Председатель Наблюдательного совета Р.Ю. Боженко

Секретарь Наблюдательного совета Б.С. Рыжков
/,--'
\zfl

tr